DEPART N o DE pOLTcrA FEDERAL - DR/RS

f .... :- nº 47/ 67/S0Ps/ rn/RS Em 3 nov 67

Do Delegado Regional do r2F/DR/RS

Ao Exmo Sr. Presidente do Tribunal da Justiça do Trabalho

Assun t o Solicitação ( faz )

Senhor Presidente:

Afim de atender solic i tação da Divi são

de Se r an a e I nformações do Mini stéri o da Justiça , contida I

em Pedido de Busca nQ 3/67/ DS I /MJ, de 5 de outubro de 1967 , so

licito a V. Exc i a , a gentileza de determinar ue seja forneci

do a esta DR, o resultado do concur s o r ealizado recentemente,

4ª Regiã o do TRT/RS , para o cargo de Juiz Substituto da Justi

ça do Trabalho .

Na oportunidade , reitero protestos de

inha el evada estima e distinta consideração .

/tII1'I/ ~~
~N. R/I-IT~~~ GUIMARÃEs

DELEGADO RECHONAL DO [PF/DR/RS